
 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 

Sídlo: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Janou Párovou, vedoucí Oddělení pozemkových úprav 
Krajského pozemkového úřadu pro Královéhradecký 
kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: 
R 189 – Vodní nádrž Kozlák, RK1, DC25, VC29 v k.ú. 
Lužec n. Cidlinou 

Sp. značka / č.j.: SP11465/2022-514101   /   SPU 094184/2023/Hej 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

 

 

2. Osoby, které se podílely na hodnocení 

 

Pro hodnocení nabídek v této veřejné zakázce zadavatel jmenoval komisi. Hodnocení 
nabídek provedla na svém 1. zasedání komise v tomto složení: 

 

člen komise: Ing. Petra Žáková, SPÚ-KPÚ pro Královéhradecký kraj 

člen komise: Bc. Veronika Hejlová, SPÚ-KPÚ pro Královéhradecký kraj 

člen komise: Bc. Iveta Jedličková, SPÚ-KPÚ pro Královéhradecký kraj 

  



 

 
 

 Strana 2 z 3

Seznam hodnocených nabídek 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

IČO1) 
Datum 
podání 
nabídky 

Čas 
podání 
nabídky 

1 AQUASYS spol. s r.o. 25344447 15.02.2023 07:56:30 

2 P O P R spol. s r.o. 46509283 15.02.2023 08:48:11 

3 NOWASTAV akciová společnost 00565679 15.02.2023 14:10:51 

4 AQUEKO, spol. s r.o. 45476691 15.02.2023 17:30:00 

5 PAS Natura s.r.o. 26035782 15.02.2023 18:14:11 

6 Stavby rybníků s.r.o. 02951746 15.02.2023 22:57:10 

7 Okrouhlický s.r.o. 25255819 16.02.2023 07:40:01 

8 RAVPOL s.r.o. 17237319 16.02.2023 08:52:45 

3. Popis způsobu hodnocení nabídek  

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 
použila pro hodnocení nabídek. Hodnocení proběhlo podle následujícího způsobu: 

Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je, ve smyslu ust. § 114 zákona, 
ekonomická výhodnost nabídek. Komise ekonomickou výhodnost nabídek hodnotila podle 
nejnižší nabídkové ceny. V hodnotícím kritériu nejnižší nabídková cena se hodnotí pouze 
absolutní výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové 
ceny po nejvyšší nabídkovou cenu za celkový předmět plnění veřejné zakázky. 

Nejvýhodnější nabídka je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

 

4. Výsledek hodnocení nabídek  

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma / název / jméno / jména a příjmení   Celková nabídková cena 
bez DPH 

(Kč) 

1. PAS Natura s.r.o. (nabídka č. 5) 11.669.000,00 

2. Stavby rybníků s.r.o. (nabídka č. 6) 12.033.000,04 

3. P O P R spol. s r.o. (nabídka č. 2) 12.620.000,04 

4. NOWASTAV akciová společnost (nabídka č. 3) 13.599.544,69 

5. Okrouhlický s.r.o. (nabídka č. 7) 13.630.955,00 

6. RAVPOL s.r.o. (nabídka č. 8) 13.930.000,00 

7. AQUASYS spol. s r.o. (nabídka č. 1) 14.249.340,00 

8. AQUEKO, spol. s r.o. (nabídka č. 4) 14.474.439,87 

  



 

 
 

 Strana 3 z 3

5. Ostatní informace o hodnocení nabídek  

Komise provedla nejprve hodnocení všech nabídek účastníků zadávacího řízení dle 
hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost nabídek – nejnižší nabídková cena. 

S ohledem na podmínky účasti v zadávacím řízení, které byly uvedeny ve Výzvě k podání 
nabídky a v Zadávací dokumentaci, komise dále posuzovala splnění těchto podmínek 
u nabídek účastníků zadávacího řízení, které se v rámci hodnocení dle zvoleného 
hodnotícího kritéria (ekonomická výhodnost nabídek – nejnižší nabídková cena) umístily 
na prvních dvou místech. 

Po podrobném posouzení nabídek výše uvedených účastníků zadávacího řízení, které 
proběhlo dne 20.02.2023, 02.03.2023 a 08.03.2023, konstatovala komise, že posuzované 
nabídky požadovanou kvalifikaci splňují. 

Dále komise provedla posouzení nabídkových cen v posuzovaných nabídkách z hlediska 
toho, zda neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu, a to ve vztahu k předmětu 
veřejné zakázky. Posuzované nabídky neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Komise dle způsobu hodnocení, které zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a dle 
posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, hodnotí nejlépe nabídku dodavatele 
PAS Natura s.r.o., IČO 26035782, se sídlem Hvězdova 1716/2b, 140 00  Praha. 
 
V Hradci Králové dne 08.03.2023 
 

Podpis člena komise 

Ing. Petra Žáková 
 

Podpis člena komise 

Bc. Veronika Hejlová 
 

Podpis člena komise 

Bc. Iveta Jedličková 
 

 
 
Datum podpisu: 09.03.2023 

Jméno, příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele: 

Jana Párová, vedoucí Oddělení pozemkových 
úprav Krajského pozemkového úřadu  
pro Královéhradecký kraj 

Podpis oprávněné osoby zadavatele:  

 

Razítko zadavatele:  

 

 

 


